
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลฆะมัง 
เรื่อง  ประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก 

และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ  
ประจําไตรมาสที่ 2 เดือนมกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือนมีนาคม พ.ศ. 2564 

***************************** 
  
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหน่ึง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติใหหนวยงานของรัฐประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและ
สาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ ในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหนวยงานของ
รัฐตามหลักเกณฑและวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางกําหนด น้ัน  
 องคการบริหารสวนตําบลฆะมัง จึงขอประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและ
สาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ ตามเอกสารแนบทายประกาศน้ี 
 
      ประกาศ  ณ  วันท่ี   9  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2564 
 
               
  
   (นายอํานาจ  สิงหลอ) 
      นายกองคการบริหารสวนตําบลฆะมัง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ 

ประจําไตรมาสท่ี 2 เดือนมกราคม พ.ศ. 2564 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. 2564 
ลําดับท่ี 
(1) เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ ช่ือผูประกอบการ (3) รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง (4) จํานวนเงินรวม       เอกสารอางอิง (6) เหตุผลสนับสนุน (7) 

  เลขประจําตัวประชาชน(2)     ท่ีจัดซ้ือจัดจาง (5) วันท่ี เลขท่ี   

1 3 6003 00494 67 3 นางสาวสมพร  สายบัว จางเหมาบุคคล 8,000.00 4/1/2564 16/2564 1 

2 1 3110 00105 26 7 นายอภิสิทธ์ิ วุฑณีกรรมรักษ จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 7/2564 1 

3 3 6003 00296 92 3 นายอดุลย  อยูบุญ จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 8/2564 1 

4 1 6003 00067 97 9 นายกิตติพล  จันจินดา จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 4/2564 1 

5 1 6098 00085 15 0 นางสาวเพลินตา สิงหลอ จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 6/2564 1 

6 1 6697 00085 50 6 นายณัฐกานต  ศิริสวัสด์ิ จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 27/2564 1 

7 3 6003 00301 19 6 นายจรูญ  สิงหลอ จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 7/2564 1 

8 3 6003 00314 18 2 นายสมชาย  ศรีรี จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 9/2564 1 

9 1 6098 00078 42 1 นายชํานาญ  จ่ันงาม จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 20/2564 1 

10 1 1037 02225 33 9 นางสาวกัญฐิกา  ชุมใจ จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 18/2564 1 

11 3 6003 00299 29 9 นายพยอม  บุญฤทธ์ิ จางเหมาบุคคล            8,000.00  4/1/2564 10/2564 1 

12 3 6507 00288 61 8 นางสุภาพร  คําอินทา จางเหมาไฟสองสวาง            2,500.00  13/1/2564 5/2564 4 

13 0 6055 56000 64 1 บริษัท ปอพานิชกรณชุมแสง จํากัด นํ้ามัน ประจําเดือน ธ.ค.63            3,316.80  6/1/2564 03/2564 1 

14 3 6003 00299 29 9 นายพยอม  บุญฤทธ์ิ จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564 11/2564 1 

15 1 6098 00078 42 1 นายชํานาญ  จ่ันงาม จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564 21/2564 1 

16 3 6003 00314 18 2 นายสมชาย  ศรีรี จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564 10/2564 1 

17 1 6003 00067 97 9 นายกิตติพล  จันจินดา จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564 5/2564 1 

18 1 6697 00085 50 6 นายณัฐกานต  ศิริสวัสด์ิ จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564 30/2564 1 

19 3 6003 00296 92 3 นายอดุลย  อยูบุญ จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/2/2564 10/2564 1 

20 1 1037 02225 33 9 นางสาวกัญฐิกา  ชุมใจ จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564 19/2564 1 

21 3 6003 00494 67 3 นางสาวสมพร  สายบัว จางเหมาบุคคล 9,000.00 2/2/2564 17/2564 1 

22 3 6003 00301 19 6 นายจรูญ  สิงหลอ จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564  7/2564 1 

23 1 6098 00085 15 0 นางสาวเพลินตา สิงหลอ จางเหมาบุคคล            9,000.00  2/2/2564  7/2564 1 

24 0 6055 56000 64 1 บริษัท ปอพานิชกรณชุมแสง จํากัด นํ้ามัน ประจําเดือน ม.ค.64            3,563.58  5/2/2564 45/2564 1 



        

 -2- 
รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ 

ประจําไตรมาสท่ี 2 เดือนมกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. 2564 
ลําดับท่ี 
(1) เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ ช่ือผูประกอบการ (3) รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง (4) จํานวนเงินรวม       เอกสารอางอิง (6) เหตุผลสนับสนุน (7) 

  เลขประจําตัวประชาชน(2)     ท่ีจัดซ้ือจัดจาง (5) วันท่ี เลขท่ี   

25 3 6003 00299 29 9 นายพยอม  บุญฤทธ์ิ จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 12/2564 1 

26 1 6098 00078 42 1 นายชํานาญ  จ่ันงาม จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 1/2564 1 

27 3 6003 00314 18 2 นายสมชาย  ศรีรี จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 11/2564 1 

28 3 6003 00296 92 3 นายอดุลย  อยูบุญ จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 11/2564 1 

29 1 6003 00067 97 9 นายกิตติพล  จันจินดา จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 4/2564 1 

30 1 6697 00085 50 6 นายณัฐกานต  ศิริสวัสด์ิ จางเหมาบุคคล            3,857.00  1/3/2564 30/2564 1 

31 1 1037 02225 33 9 นางสาวกัญฐิกา  ชุมใจ จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 20/2564 1 

32 3 6003 00494 67 3 นางสาวสมพร  สายบัว จางเหมาบุคคล 9,000.00 1/3/2564 18/2564 1 

33 3 6003 00301 19 6 นายจรูญ  สิงหลอ จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 8/2564 1 

34 1 6098 00085 15 0 นางสาวเพลินตา สิงหลอ จางเหมาบุคคล            9,000.00  1/3/2564 8/2564 1 

35 0 6055 56000 64 1 บริษัท ปอพานิชกรณชุมแสง จํากัด นํ้ามัน ประจําเดือน ก.พ.64            3,078.30  3/3/2564 31/2564 1 

36 1 6001 00556 01 1 แกวชัยพาณิชยปายโฆษณา คาปายไวนิล               500.00  5/3/2564 2/2564 4 

37 1 6001 00556 01 1 แกวชัยพาณิชยปายโฆษณา คาปายอ้ิงเจ็ท               864.00  15/3/2564 8/2564 4 

38 3 2504 01183 87 7 รานสุชาติแอร&ซาวด เปล่ียนตูแอรรถยนตสวนกลาง            3,500.00  18/3/2564 1/2564 4 

   รวมท้ังส้ิน       280,179.68        

        

 


